Manubias secerit, intellige pra
 datus sit, voluit aliqui manubias
 proprie pecuniam, sine pecunia
 ex reddita prada, p'olysig redactum.
 prada alij manubias dicitur ee ad pecuniam

Veremas M. T. Ciceron: 85.

adversus, qui imperatori cessisset,
quâ ille vel donis seu ornabat
vel direxit, quâ aliqui publicis
apprecabat, quem admodum L. Sestius,
neg. r. fornicis fecit, ut de mag. hij. q.
aurea in populo, vide Valentinus
l. 7. de militia Rom. c. 18. in
ea qua narrationis sunt precepta
persequamur.

De Narratione. c. 1.

Quid Narrationis noie intelli-
gatur.

Qua et quot eius sint formae.

Narratione alig anguste nimir de
finitur, quae facti illicij
civilis, statumq. cae. v. g. cadis,
furti, sacrilegij, et similia criminis
applicacione procederet: unde
illa genere iudiciali uti dederit,
qui iudicant. Contra quos Augustinus
l. 6. c. 13. notat illud Quintilianum,

Nota in orationes
aliud ee narratione eade, aliud
coru, qua pertinet ad caam.
Narratio eade iudicialis e, qua
rei de qua queritur continet enu-
tiatione, alioru uero, qua ad
caam pertinet la diuisi rariu
Narratio, pro cuiusq uide: rei
ucl facti explicatione, cuius for-
mas s. ponit Causing ex Curio For,
Anastano.

Prima dicitur, qua principalis e
et tota e completio facti narratio-
nem. 2da. e iudicialis
q do res aliter narrat, quam ad q
farij expofuit. 3da. pte ex
dicitur, qua non principiu habet
facti ratione, sed ex eij parte
et circumstantias enucleate dicit,
ait. 4da. pte dicitur, hac
alijs etia res introducit extra
caam positas, eae tamen q firmante
n. inuolunt, v. g. didburg de abiciu

Verrinas M. T. Ciceron: 87.

Quis si etiam de iis de iis dis-
ceat, Invenit Et intemperantia.
Sed ut dicitur h. Narratio e
question probanda subiecta a
propria Narrationis fide discrepa-
bit ut dicitur h. qd dicitur
oratio narrat. Sed et dicitur h. cu
latius in questionibus vel ante quilo-
gori exponitur eas res gestas, quas
in narratione breviter addimus.
Quintilianus loco cit. hanc ee magis
declamatoria censet, q oratoriam
sive forensis: Ideo reportam, ut
quia Narratio breviter ee debeat, hoc
modo dicitur et oratorius potest expo-
ni, vel in iudic gratia, vel in feratioribus.
Sed dicitur h. quae res gestas n-
tam docet q exaggerat, bene magis,
me habet in laudibus personaru
genere dicendi demonstratio
veluti etiam sed dicitur h.

85. Nota in orationes

Caput II.

Quis sit narrandi locus.

In concionibus et sermone, sive oratione,
sive in litteris, est quædam oratio
et dicitur aut primaria narra-
tio; et in illa, necesse est implere propriam
generalem. varia in se tantum
est, sive recitatur aliam invidiam narra-
rationes. In genere iudiciali
semper opus est narratione, nisi omnia
de re agerent inter reum et defensorem,
neque idem semper narrationis locus est,
et in iudicio arte eadem consuetudinem
pro iudicio aliqua sunt amittenda,
neque semper idem est ordo narrandi
pro eadem necessitate. In genere de
liberalibus, si confes de re delictorum
dicitur, amittenda est narratio, quia
difficilius vel arte dicitur utendum
docet per prudentiam. vide et cetera

3. Blet. c. 19. Quintil. l. 2. c. 9.
in principio, et l. 4. c. 2. Plac: l. 2.
c. 9. ab oratoribus facit quod et
quomodo adhibenda sit Narrationis
auctoritate dicit Carol: Reg. l. 8. c. 2.

Caput 3. octo Narrationis
vitiis, cum circa quantitate,
in etiam qualitate.

Imo d. prolixitas, quae est immodica e-
reby, et a. verbi et verborum: dicitur.
adhibenda namque orator per se quae
longa est oratio.

2da: crebra et longa parenthesis.

3da: verborum ambiguitas.

4ta: nimia personarum rerumque multitudinis,
ut quasi agmine sensibus oblecta, quae
animi auditum quaeque idem, in
commodis est. Tuncque id est diligenter effine
observatum, dispendere n. paratim
et per se occasione. ita Carol: et.

5ta: incredibile et fabularum simile
praeter rerum naturam et ordinem.

NOTA in ORATIONES

Oratio. dicitur humilis, obsequiosa et impetratoria.

7m. dissolutio cui sine ullo decore sine nexu, sine articulis et membris dicuntur.

8m. eiusdem uerbi crebra et nepta repetitio.

CAPITULUM QUARTUM, QUAE IUR

^{In his narrationibus}
 Prima e' appetita breuitas a h' manu, n' gesta, n' decorata, in par tabularum. Timantis, in q' pl'us intelligendu' erat, q' pinguedine, rudig' alioq' rei, nisi ad diuina dicitur, seruicium. Epe Narratio breuius debet in re nota, q' in re, in malis seipsum eripit, in qua breui, late notanda, et qua uim habent sui motu, sine doctrina ad uia aliqua exornantur. Caueat in oratore, ne d' seurus fiat, dum breui ee laborat; uisum utrunq', perit in. Quod, quod

Verrinas M. T. Ciceron: 91.

ex inopia, quod ex copia venit,
inquit Quintil. 1. 2. c. 1.

Breves sunt, plerumque et expressi,
ita Dem. 1. 9. c. 4 in fine. Necesse
invenitur etiam illud Ciceronis in de
Orat. volo inquit, se offerat in ad,
refuente facultate, quarquam et
fides hac in parte ab Horace dij,
ceperit, petebat brevitatis rursus,
apud Quintil. 1. 4. c. 2. Siquis
necesse sit, longa aut brevis et
ratione, nec liceat ut p. medio.

Notandum de his illud Quintilian
quod res ex ita rei satis ostendit priora
et antecedentia debemus hoc ce
penti, quo reliqua intelligunt.

Simplex a. et undiq. concisa Max,
ratio vocari debet, p. q. conclusio.

Et da virtus et efficacia, ut quod
intra petuendi amor, id impetrabim,

92. Nota in orationes Verri
verborum usitatis, proprijs, dispositis
circumscriptiones gelasa miter.
Illa probabilitas est in genere
non minus sit completa et exacta, si
auctoritas et pondus in verbis, si
sententiae graues vel apte oratio
in by moribus, hanc, ita Caspary
c. 15. 4ta pariter est
uile ff. de in Bher. ad Alexand.

Caput Quintum

Quos et qua capita sint, rae
Narrationis partes oro,
babilia petenda.

Recensent ea a Cic. 15. j. porro,
in qbus generatim nomen, rae, uides,
fortuna, habitus, affectio, iustia,
affilia, facta, casus, orationes, qua
oia a Maioratio exemplis illustrantur.
2. Tempora: 3. loci: 4. si euentus et
facti uinculorum, cae ponantur.

nas M. T. Ciceronis. 93.

5. Testimonia. 6. Rom. primo. 7. au-
toritas, q. dicit, et de quo dicitur.
8. si ad lege sit quiescit. 9. si ad
more et quietudine. 10. si ad reli-
gione. 11. probitas e Narrantis, unde
Artes nitar probatiorer artificiosas
moret etia inq. rei amunerat.
12. antiquitas, seu orationi gravitas
qua antiquitate et reuerentia ali-
quam praegerat. 13. dicentis memo-
ria, uera n. ee uident, qua proapte
ad memoriam narrant. 14. orationis
ueritas si nimiru antea etia sit plura
uera narrare. uide Fab. in line. c. 2.
1. q. 15. uita fides. uita n. ante acta
sunt testimonia e. Fugienda a.
in primis omne hpias calliditas,
nihil uideat fictu, nihil sollicitu,
oia potius a caa, q. ab oratore pro-
fecta credandur.

74. Nota in orationes
Caput Sextum
Quibus rebus narrationis suavi-
tas comparatur.

Primum admiratione, cui magna
Innova, et in mirata dicunt. id
expretationibus seu suspensionibus,
et an, dubitans, quo denique res sit
exaspera. ubi adhibendi aliqui ver-
borum circuitus, et preparationes
in dicendo, quae in re frequentes
Cicero in Verrinis. Sed, quibus
inopinatis, quae si felix est, penam
affert incunctitate, ita Cicero.
Sed, nobis animi in seipso, in
omni. animi nostri arte lege in
aliqua incunctate, cuius modi est
Cicero in Pro A. Cluentio, de Sapia
placere, lege Fabi. §. 3. c. 8. in princip.
apud quem manent alia. §. 4. c. 2.
velut affectibus ab ipso ad, admittit

Verrinas M. T. Ciceronis. 95.

cor in Cicerone in Partitionibus, et sen-
tentia quatuor, repetunt ibidem
Quintilianus, Sexu n. e. advocata
in rebus affectu, in personationibus,
quas secum narraveris. Pro, colo,
in personatione, qualis e. Cicerone
in Verre de Philidomo. Pro,
dolentibus expulsi. Cicerone pro Rege,
Amurico et Cicerone. Tunc, in
ad inveniunt, via n. Homero teste
methe. effuso e. dulciore. Mandu neta
ad Irregulatione. g. latibis. 10.
capitulis expulsi, et hae 10 capita
ad gravitatem ea pertinent, qua e.
in rebus. De diuersionibus quibus-
dam vide Fab: V. 4. c. 1. in his.
Alia verborum e. gravitas, qua esse
degravata debet, et incunditate
quodam simantia; lebet n. ce q.
purissimus sermo Narratione, et q.
varietate de omni effugiat, et

Nota in orationes

mutatio in oratione tenet. Ad
 uerborum sine sermonis paucitate
 pertinet quiescentia, et habeat har,
 uerborum concursus, et distinctio, et
 quiescentia. Quod dicitur per circumscrip-
 ta et longo intervallo anhelitus,
 et spiritus uocis respiratio in motu
 ratione dicta. Sed uerborum similitu-
 do et aequalitas. ubi illud quod uult
 notandum diligenter: Ego uoco
 inquit, Narrationem, ut si ulla
 parte orationis omni qua per
 gratiam et uerore exoritur an-
 gusto, credimus n. Tacilius, qua
 uerenti uerenti per, et ad up,
 late ad uerent dicitur. Quae
 uerenti uerenti in Narrationibus
 uerenti et de uerenti uerenti
 de uerenti suo loco. Sapietur.

Verrinas M. T. Ciceron: 97.

Caput Septimum.

Qua Narrationi suavitas ex con-
moda fictione adueniat.

Cetera Narrationi suavitas magis
ne etiam in oratoris fictione, vultu,
gestu, pronuntiatione recipitur, ut
oia historia rerum, moribus, et lo-
quatur. Atque querant, ut talia incur-
re, tristia dolenter, et seria gravi-
ter exprimantur, et ut gestantur, per-
ficiantur, affectu, et ut primis veluti
amicis delectentur, itaque plane qualis
futura sit rei imago statim appareat.
Aliter Narrandi est, ut exemplum aliquod
proferatur, in sermone orationis, aliter
antequam animus inaleat, aliter in modum
aliter in doctrinam, motum, et ad oram
in perbreue aculeat, et patitur in
dicatam, et replicationem Narratione
desiderat, doctrina vero subtilem magis
aliter delectat requirit. Hinc Quintilianus
lib. 11. c. 3. in fine. Narratio, inquit,
magis prolatam manum, amicum

Nota in orationes

recidente (in exordium. Postquam
 impetro locum requirit) gestu digne
 su. voca sermone proximum, atq[ue]
 sine aperiore sine acriore, sine
 simpliciter sequentiissime postulabit.
 Alia postulat affectu, et dabit, adione
 sed per orationem.

Caput octavum ?

Quis orationis nuncius

Esse debeat. Colligimus ex Quintiliano
 l. 9. c. 1. Narratio, inquit, esse har,
 dices, adq[ue] ut sic dixerim, non est
 desiderata pedes, et adq[ue] maxime innotet.
 Item ut verbis sapienter pressa et ita inter
 innotet; sed dices, et adq[ue] amicitia
 hinc semper cupit: quod nihil in se sperant
 opus est. Et nihil videtur bona Narratio
 stare longioribus membris, brevioribus
 perioribus, ita Quintilianus.

Caput nonum ?

Quod Narrationis principium sit.

In his aliq[ui]d aliena putant a personâ,
 eamq[ue] si vera sit, ornandam, si aliena

Veritas M. T. Ciceronis. 79.

et aduersaria, inuentione. Sed haec quae
cuius accidentibus ponenda, cuius pro,
futurum? Frequenter etiam a re
incipiendū. Finem Narrationis
alij exponendo perducendo uolant,
unde questio fit orta: de hoc uide
Fab. 11. 4. c. 12. finem.

Caput decimum

Qua Narratione gremiat sententia.

De hac ita Quintil: Ne sententia
quidem, aut, rebus fatigatis miseris,
sione stomachus iudicis relucere
disuaserim maxime quidem breui,
aliquando in etiam liberiore.
Cetera frequenter docet huius Ciceronis.

Caput undecimum

Sitne argumentis locus in Narratione.

Argumenta ubi in Narratione nua,
quam, argumenta ponuntur, ^{quae} Ciceronis pro
Ligario. niterentur exponendi et breues
ut res posset defensione? et rationem

Synopsis

Libri duodecimi in Verrem?

Partes huius orationis s. 3. Exordium
Propositio, Narratio.

Exordium reddi iudices attulor
pro praeritione et laude Siciliae, et
laudat a modestate et civitate, de
qua Sijonig l. 7. de artibus in re Provincia
l. 3. In provincia laeta E. ar. v. c.
quingentis annis duodecimo. Laudat
inde ipsos Siculos, et magis Verri
odium gerit.

Propositio E de iniurijs, quas et
Siculi et Romani omnium ordinis homines
a Verre Praet. auferunt.

Narrationis, sive accusationis pars
per s. 4. Ina de rebus coisidit et
indicat, de ipsi iudicij ob pecunia;
et de rebus capitalibus questionibus.
De parte de acedita verri dictione,
et aceditione honorum. uenit r.

Verinas M. T. Ciceron: 103.

Verres dignitate Senatorie, cen-
sorem, et sacerdotia. Titia de
Atrius. Ad de publicanorum cu-
stodie in furtorum conuisione subditi
collatione.

Nota.

Procuratio illo maiorum ueterum Grae-
ciae Roma triplex fuit, unum ex tributis,
uexigalibus, et praeda bellica redactis,
quotidianis impensis deueniens, in praedicta
decem Macedoniae. Paulus 3. milles
intulisset. Namque septuagies quinguis cen-
tesima millia coronatorum. In magna tanta
dicente Cicerone eum inopia fuit. Alterum
ex uicesima collectis, Sarcina uocabatur
in difficultatibus reipubl. Temporibus aper-
tu. Tertium pecuniae erat in bellis
ex Gallia collecta, quod abstinere, nisi uigens,
de bello Gallico operationibus publicis
cauebatur. Aegadius militare Augustus
apud Suetonium c. 99. instituit, de quo
uide Lyppium l. 2. Magnitudinis Romae:
c. 4.

Cibaria. Idem atq; alimēta, dicitur
 alicui cibaria Cicero ad Attium 62. Ma-
 re ex agris cibaria, Varro l. 2. de re
 rust. c. 9. reportare ex cibariis magna
 pecuniam Cicero 5. ad Verr. Plaut. in
 Captivis. mihi rem suam credidit cibaria
 dicit. Panis cibarius Cicero. Vinū ciba-
 rium Varro dicit, quod usque ad hoc commune
 est quotidianum. Cibarius fuit aut fuit
 Varro appellavit, et generis bene plij,
 and hanc bina.

Cathexa in scriptu vidi Syacusa) nomen
 et uti notū plane adinanda, cuius allu-
 unu verbum erat in lingua latina tempore
 Cicconis, maior enim ē Soteris signi-
 ficatio, q; agere potest nomen servatoris,
 quam ut Plancus Cicero, ut Soteris
 nomen ex primere, respubl: et capitip
 sui servatore appellavit. unde probabile
 ē Christianos adeo primos nomen excon,
 Sake, Salicatoris, ut ita in epti,
 nerent uti in graeca Sotēos, et Hebraice
 qua ē Jesus. Aliud n. ē Servare, aliud

Veremas M. T. Ciceronis 105.

Salutem dare. Servat ut, q ne salus
amittatur, aliqua ratione praestat: veluti
credite ad pie moret Pauli Manutius
Albi filij in notis huj' commentarij; hoc
locus, ubi ita legitur: minime convenire
Crispulo Servatoris nomen, quia geny.
dum an r' afflicto n' in eodem statu
servavit, sed a sempiterno in servitu ad
aeterna vita bona pervenit. Quoniam
Manutij locu ex iure civitib' illu' post
laud' Faullerij loc. 10. Servare
inquit, verbum imitia e' cuius vim ex
impositiomb' imp. habent. Scripsit
Dno indignam. Servi n. ex eo appel-
lati sunt, quod Imperatores captivos
vendere, ut hoc servare, nec ovisen
solent. Ita rursusque in notis ad Basilij
orat: 12. Jacobij Panetij in scholis
ad crist: Cypr: 74 ex Tertulli. 9. de
resurrectione carnis. c. 47. in ipsa
proclara moret, Tertulliano plus e'
servare, q servare. Hic. Servus
salvificatore verbit, vel ga rodus in
Africanam salvatoris note pervenerat;

Nota in orationes

et quae more suo Androsiffing erat no-
 randum nomen. Lactantius l. 4
 de vera sapientia, qui certe est Cicero
 Christianus natus. Sed Jesus, inquit
 & latine dicitur salutaris, siue
 salvator, & cunctis gentibus
 salutifer venit. Hunc sequitur D.
 Augustinus. l. 13. de Trinitate. c. 10.
 Qui est hebraice, Jesus, inquit, graece
 Ἰησους, nra a. locutione salvator.
 quod verbum artea latina lingua
 habebat, sed habere poterat, sicut
 potuit, quod voluit. Vide eundem
 l. 2. de doctrina Christiana c. 13.
 et l. 2. contra Crescendum c. 1. Hic
 vidit Magnus ille, ex Benedictinis ordine
 Doctor Gregorius et Pontifex. hic pro-
 fatione in libro moralium. c. 5. inquit
 non vehementer epistolas, et he-
 braeae celestis oraculi respiciamus
 sub regulis Donati. unde etiam
 Hieronymus l. 1. contra gentes.

Verrius M. T. Ciceron: 107.

Fid. itaq. ut du. hyperb. d. igh. isti. com.
lingua. obseruatores barbari. hui. in
salutem. mediant. utin. uicuant. aliud.
quod. Labij. l. 1. c. 1. in. proprio. diceset.
Hic. q. by. ciceroniana. circumscriptio. ars.
videt. q. salute. dedit. respondend.
e. ad. Plautio. l. c. ut. interum. in. quid.
si. comoda. solus. rem. necessaria. uide. hui.
circumscriptio. si. ueraba. q. rig. et.
diu. tate. amittit. et. sabiet. abem. parit.
Hic. itaq. reprehendunt. latini. q. si.
a. Joanne. Bernartio. l. c. in. Boed.
l. de. q. solat. pro. q. 1. et. p. l. ans. in.
aim. otationis. ad. y. ead. sto. Cal.
Mart. in. editione. 1.

Si in Architectura de aedificijs eorum
nisi in scripturis Vitruuio utimur, de
hortis et herbis Plinio, Columella, et
Varro, quoniam nihil simile reperitur
in Cicerone, cur nota Christiana religio
nisi propria carcam. Spiritu non ar.
se. Episcopus. q. en. ad. h. u. legimus. quod
Sofonem. l. 1. c. 10. No. Zephora. l. 8.
c. 42. n. Justin. ut. se. p. r. f. e. n. s. e. a. Tri.

Nota in orationes

vili: Episcopo dici. Ex p. Todor
ubi dicebat erat graphictor, par
dang, hac in se Cicero's sententia 1. 2.
de Finib. & quomodo ver. Cui phlogi,
phiam vid. heda nter? dice corona
le nelle, morte e: plari a. et pec.
Spone appere post, docti et nelli,
gazda e niri.

Ceterum his a vetoritate antiquitatem
subiungitur Christiani n. scriptores
per note ubi Saluadori: Porstianus
quo ante sua haeresi Fabian papa
tempore de Trinitate scriptis, D. Hiero
nime lingua et omni peritissim, Aug.
ling. Anthonis, Magn. etia ipi phlogi,
quibz adde praedam elegantem quidam
his donis vid. arte lapiden, qui in hanc
Siluana exstat, et colonia da Fica, Seru
Zensii pro salute Draiam Aug. d. xi
uouit hoc Titulo.

Veremas M. T. Ciceron: 109.

Qui custodi

Quirino sal

Patroni,

pro salute

C. Caesaris Pariter

Graciani aug:

Col. ca

Sarmicenses.

de quo videtur Janus Grutternus in inscrip-
tionibus pag. 19. n. 5. similiter etiam
Portius Opulentiarius in Panegyrico quibus
aerospicis scriptis ad Constantium Imp.
quo rediit in patriam exul impetravit.
Unde alia ait:
Vate Deo solo Saluatori sancte bono.

Unde pariter Saluator in maxima rebus
Garrus praesabit, dabit omnia victor in omnia.
Legimus eandem vocem in Plin: l. 8. hisp.
natural: c. 16. teste Sigismundo Gelenio ex
Eodice manuscripto.

Hac voce et Platonem Christianorum

Verrinas M. T. Ciceronis. 111.

Confirmatio 3. partes ipsius orationis tractat,
partes primae breues praemittit Narrationes
de iure provinciarum, quod in eas habeat
P. Q. aliae n. stipendiariae, et est uectigales
ut Hispania, alia censoria locatis stipulata
est ueluti Asia lege Sempromia. Agri n.
Asia iure belli populi Rom. sunt facti, et
prima a censoribus, uelant Rom. aratoribus
ita locari, ut singulis annis populo Ron.
centis frumentis modus penderent. Quod
etiam quibusdam Sicilia ciuitatibus
17. modis, quemadmodum Cicero loquitur. 7.
alia provincia libera est, ut Sicilia, sed
accusat Verrem in exigendis decimis ad
arbitrium decumanorum sublatam lege Hiero-
nicam: deinde de pecunia frumentaria noue
cepia. In ista parte taxat de frumento
empto, quae quatuor partibus et uentione
noua, partitione, Narratione tripartita.
3. part. Verrem accusat de frumento spinato.
In peroratione Verrem et 3. orationis
partes repetit, et appropinquat ad iudices,
quae aratorum iniuriam uindict.

112 ..

No
 S
 Libr
 Heig
 vord
 y all
 N
 w
 k
 w
 w
 ab
 P
 N
 an
 k
 H
 g
 W
 H
 H
 w

Nota in orationes. ins.

Synopsis

Libri 4^{ti} in Verrem.

Huius orationis 3. sunt partes. Transiti
propositio Narratio. Transiti
& ad dubitatione proposita.

Nego in Sicilia Propositio est
quasi diuicio huius orationis, qua
narratur in furto uasorum, gem-
marum, margaridarum, signorum,
atque picturarum.

Unde igitur potius incipiam
Narratio est in qua explicat atque
amplificat signorum et rerum precio-
sarum furta et rapinas.

H. S. Septentio sex millibus) quibus alios
quatuor coronatos 150. quod quoddam
160. Manutio fuit 180 scutatis.

H. S. C. I. C. I sunt quadraginta coronati.

H. S. centulugnum millibus) hoc est 3. millibus
coronatorum. scutatorum a. 3 millibus

Verrens M. Tully Cic. 117

calamari foliis, Maeste uirtute esto,
et Livii l. 2. in bere i inquit, Maeste
uirtute esse, si pro mea patria ipse uir,
by saret; consule eundem l. 4. §. 349.
Et Paderu in l. 4. huius Epigramata
particulari; Epigramata decimus correde,
13. in uerba Editionis, ubi notat
uocem hanc Maeste saepe a uirtute sua
indeclinabiliter poni. Curt. l. 4.
Maesti uirtute esse, dixit.

Citrea mensa. De cythra et cedro. v. Lelid
Bisul. l. 1. c. 13. mensarum sane cythra
ingentia olim erant praecia, quas uirg
feminae pro margaritarum regerebant,
ut e apud Graecis: l. 13. c. 15. una, quam
Tertullianus l. de pallio, orbem citri
appellat, empha e a Cicero, quingentis
millibus numum, hoc e, 12000 et quingentis
millibus aereis coronatis; qui idem Ter
tullianus. c. 33. de amicitia. has mensas
uocat Cicero manas. Africa uel bistranti
emittit, Africa Gallis, triginta quing. in unum

Nota in orationes

millibz numis, sive 20 quinqz millibz
aureorū. Meminē Plinij duas a Rege
Juba venditas, quarū unā precii fuerūt
ff. S. quindecies. Seneca, l. 6. de beneficiis.
c. g. unam eiusmodi negat refert Caelius
Cestus captam fuisse, sive seraporio, hoc ē
30. millibz aureis coronatis, hinc censū f. s.
natorū erat, veluti equitū 10. millia; eius
modi ū negat, ut ē apud Dionem Cassium,
Seneca quingentarū habuit, unde Heidec.
clamat Tertullianus, En quantis precijs
aspirantē ligat maculas, ubi carūde
formam indicat. De his Martialis l. 14. Epig.
79. u. 89.

Accipit felices Atlantica numera fluitas,
Aurea q̄ dederit dona, minora dabit.
Atlant. non Libya, sive Mauritania, cytri
patria, unde idem l. 12. Epigram. 67. vocat
Mauritici pondera rara cytri. Cuiusmodi
et precij reprehendit Lucianus in illius poēta
l. 1. dicit carit. — negatqz priores apponata Janes.
et l. 9.
Ja Namqz, innotū urae unere flevit,
Erebratqz epulas, negatqz peti unig orbe.

Verinas M. T. Ciceron: 119

Synopsis
Libri Quinti.

Partes orat. sunt 3. Ina et utatio
defensivis, qua defendebat Verre et
bonis imp. quam ionicè propositam re-
fellit, dñs offendit Cicero, neq. bello fugi,
dixit, neq. pacem bello imperatore
bonis fuisse Verrem.

Satis e factus Siculis et pars altera,
et suppliciorum Narratio.

Si haec nad civis Rom. et peroratio
part 3.

Cum haec ultima oratione absolutè aly
orationis partibz, qua supersunt, de per-
oratione, paucis capitibz gtingens.

De peroratione.